令和５年１１月１５日

報道関係各位

公益財団法人日本バドミントン協会

本会評議員改選手続き完了に関するお知らせ

平素より本会の活動にご協力いただき誠にありがとうございます。

令和 5 年 7 月 7 日にリリースをさせていただきました、日本バドミントン協会評議

員改選手続きの不備につきまして、令和 5 年６月 18 日の定時評議員会において全評

議員を改選すべきところ、任期満了時期を誤って理解していたことにより、現在まで改

選の手続きがなされていない状況でした。

その後、当会弁護士チームと司法書士と連携して手続きを進めてまいりました。

その結果、法的に問題がないことが確認され、2023 年１０月２０日に評議員５５名全

員の登記が完了いたしましたことを、１１月１５日 第４２０回理事会にて報告したこ

とをお知らせいたします。

《前回発表資料》

本会評議員改選に関するお知らせ（令和 5 年 7 月 7 日）

https://www.badminton.or.jp/press_release/docs/pressRelease_20230707_2.pdf

以上

■本件に関するお問い合わせ先

公益財団法人日本バドミントン協会

 広報担当(有村)

TEL: 03-6434-5141